SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Publicação do Resultado Final

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Diretor
Geral do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Itapemirim, em obediência ao
Edital n.º 01/2011, concede permissão para empresa Planejar Consultoria divulgar o RESULTADO
FINAL Concurso Público do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Itapemirim,
no dia 15.07.2011, a partir das 18:00 horas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de
costume de publicação dos atos oficiais do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do
Município de Itapemirim.

Itapemirim - ES, 15 de julho de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Publicação do Resultado Final

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 15.07.2011

 Cargo : 1 - EngenheiroCivil

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

 415 ELIEZER PEDROSA DE ALMEIDA 10337176 10/01/1978 68,75 0,00 68.75 1
 332 GERMANO AMARAL ZONZINI 1109255-ES 07/12/1970 59,38 5,00 64.38 2
 293 ARIOSTO RAPOSO DE MEDEIROS 965278 SSP- 26/08/1969 53,13 7,00 60.13 3
 237 PAULO JOSE DESTEFANI MORELO 111424933 15/06/1985 53,13 0,00 53.13 4
 559 SIMONE GOBBETTE 915571 20/10/2011 53,13 0,00 53.13 5
 973 DIANNE DA ROCHA FONSECA 020415578-2 18/06/1986 50,00 0,00 50.00 6
Total deste Cargo : 6

=========================================================================================================

Cargo : 2 - AjudanteAdministraçao

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

 1005 JOSÉ BELINE VALINO 14234444-8 25/03/1965 75,00 5,00 80.00 1
 317 ERICA ALVES DE SOUZA SAADE 1906118 21/07/1984 71,88 4,00 75.88 2
 658 ALVARO LEITE BRAGA M1181592 15/04/1962 75,00 0,00 75.00 3
 478 PAULO ROBERTO RIBEIRO DO NASCIMENTO 783.035 25/08/1966 75,00 0,00 75.00 4
 554 LEANDRO DOS SANTOS MACHADO 2080457 27/05/1984 75,00 0,00 75.00 5
 495 ROSEANE SIQUEIRA BENEVIDES 3040347ES 22/04/1988 75,00 0,00 75.00 6
 369 THIAGO SANTOS FELICISSIMO 3258881 19/08/1991 75,00 0,00 75.00 7
 934 MONNIKE NUNES DA COSTA 3309745 18/02/1987 71,88 0,00 71.88 8
 972 ANNA HENRIKETA GARCIA SCHAYDER 3012660 29/12/1987 71,88 0,00 71.88 9
 818 POLLYANA DE SOUZA GOMES 1945925ES 17/04/1985 68,75 3,00 71.75 10
 191 THEO PAZ JUNGER 1372095 10/07/1979 68,75 0,00 68.75 11
 731 VIVIANE CARVALHO NOGUEIRA 1458051 08/12/1979 68,75 0,00 68.75 12
 770 CAMILA PAZINI SILVA 1701945-ES 20/04/1982 68,75 0,00 68.75 13
 635 JUNNIA PONTES PAZ 0206623308 20/06/1984 68,75 0,00 68.75 14
 281 ELVIS DAVID CARDOSO NASCIMENTO 333059967 24/12/1987 68,75 0,00 68.75 15
 952 GESSICA SOUZA DA SILVA 55028 20/03/1990 68,75 0,00 68.75 16
 590 GHULLIO CESAR SECCON MENDES 3087900 27/06/1990 68,75 0,00 68.75 17
 937 JULIANA DA SILVA NASCIMENTO 3181890 28/10/1990 68,75 0,00 68.75 18
 93 VALBER BARRETO DA SILVA 3.171.179ES 19/01/1992 68,75 0,00 68.75 19
 329 JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 3.407.533 23/07/1993 68,75 0,00 68.75 20
 944 ELISABETH ROZA FABIANO 07023265-7 14/09/1961 62,50 5,00 67.50 21
 626 MARCIA DA SILVA MORAES 1371887 19/08/1975 65,63 0,00 65.63 22
 61 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA LEAL 1.609.196 18/03/1980 65,63 0,00 65.63 23
 945 RUIREY ALMEIDA SILVA 2081237 31/08/1986 65,63 0,00 65.63 24
 116 BRUNA MOREIRA CONCEIÇÃO 09740 27/08/1987 65,63 0,00 65.63 25
 914 MARCOS VINICIUS DE CARVALHO ALVES 3040435 15/11/1988 65,63 0,00 65.63 26
 1052 LOHANA KISSYLA FERREIRA DAUM 02200 08/01/1992 65,63 0,00 65.63 27
 953 MARIA DA PENHA DIAS MACIEL 507969 28/06/1962 59,38 5,00 64.38 28
 460 ROSILENE DA SILVA GARCIA 3349944 18/09/1983 59,38 5,00 64.38 29
 223 INGRID GRANADO OKAEDA 227042426 17/06/1973 62,50 0,00 62.50 30
 318 ROMULO CAETANO SAADE SANTOS 10020719 06/11/1977 62,50 0,00 62.50 31
 108 ROMÁRIO SOARES DE SOUZA 3049106 10/05/1988 62,50 0,00 62.50 32
 955 SUENNY ESPERIDON DOS SANTOS 68176 07/09/1988 62,50 0,00 62.50 33
 24 THIAGO BALESTRERO TORQUATO 1977874 03/07/1989 62,50 0,00 62.50 34
 581 NEUZA FARIA DE SOUZA 3142973 26/09/1989 62,50 0,00 62.50 35
 877 GLAICYELLY DA SILVA MACEDO 2168411 02/12/1989 62,50 0,00 62.50 36
 537 FRANCO NOGUEIRA DIAS GOMES 09657930020 28/12/1989 62,50 0,00 62.50 37
 399 ILMA DUTRA RIBEIRO 2250617 13/01/1990 62,50 0,00 62.50 38
 701 ÁSSIMA BAPTISTA FRAGA 2210096 25/01/1991 62,50 0,00 62.50 39
 752 THAMIRES DE SOUZA MACHADO 3169930-ES 06/09/1991 62,50 0,00 62.50 40
 172 EDRESON FERNANDES BENEVIDES 3422972 02/12/1991 62,50 0,00 62.50 41
 310 WERLEN FERNANDES DE FRANCA 106132244 18/09/1975 56,25 5,00 61.25 42
 735 LIDIA BARBOZA XAVIER MACHADO 86.313 26/11/1976 56,25 5,00 61.25 43
 440 HELIO MARINHO DOS SANTOS 36404549 19/03/1955 53,13 7,00 60.13 44
 62 LIZANIA LEAL MARVILA 708819 13/08/1963 59,38 0,00 59.38 45
 1002 ANGELICA PEREIRA EVANGELISTA 1275866ES 07/06/1974 59,38 0,00 59.38 46
 492 CARLA DE OLIVEIRA BAHIENSE 12808809-3 11/07/1984 59,38 0,00 59.38 47
 527 DIEGO ZANETTI FRANCO 1932600 09/07/1986 59,38 0,00 59.38 48
 624 POLIANE MARIANO RANGEL 2339726 ES 12/01/1989 59,38 0,00 59.38 49
 755 KEILA CANDAL PEREIRA DE SOUZA 3107789 04/08/1989 59,38 0,00 59.38 50
 1059 FABRICIO PALACIO LEITE 1431253ES 14/11/1977 56,25 0,00 56.25 51
 539 FABIO DOS SANTOS SALES 1537247 26/11/1978 56,25 0,00 56.25 52
 1045 MAYCON ALVES SILVA 1765546 15/12/1980 56,25 0,00 56.25 53

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Publicação do Resultado Final

 3

 744 FLÁVIA RODRIGUES MORAIS 10658194 06/04/1987 56,25 0,00 56.25 54
 1032 THIAGO DA CONCEICAO LUCAS 2246681 09/09/1988 56,25 0,00 56.25 55
 1048 ITALO INACIO SEMPRINI VIEIRA 62988 04/11/1989 56,25 0,00 56.25 56
 359 THAIS DE SOUZA SANTOS 02112 11/10/1991 56,25 0,00 56.25 57
 11 LUCAS DE OLIVEIRA TONETTO 94159 19/04/1993 56,25 0,00 56.25 58
 450 LIDIA GOMES PEREIRA 3414245-ES 19/11/1993 56,25 0,00 56.25 59
 376 ROSANGELA ABADIAS 1585389 08/07/1977 53,13 3,00 56.13 60
 721 CHARLENE GOMES LEAL 3098162 15/05/1987 53,13 2,00 55.13 61
 558 JOSÉ CARLOS SILVA DO NASCIMENTO 1062676 26/10/1966 53,13 0,00 53.13 62
 901 SOLANGE PINHEIRO DO AMARAL ROZA 797.800 13/09/1967 53,13 0,00 53.13 63
 965 SUZANA MACHADO PEREIRA 1512256 15/02/1975 53,13 0,00 53.13 64
 385 ARISTIDES VITORIO DE CARVALHO 341734433 20/12/1977 53,13 0,00 53.13 65
 229 FELIPE JOSE MACHADO BORGES 111270567 18/04/1978 53,13 0,00 53.13 66
 728 LUCIANA HIPOLITO DE CARVALHO 10918946-4 14/01/1979 53,13 0,00 53.13 67
 427 LUIZ CARLOS CORREIA PIRES 1823491 29/01/1981 53,13 0,00 53.13 68
 1042 CYNTIA DOS SANTOS SILVA SILVESTRE 3371816 02/10/1983 53,13 0,00 53.13 69
 464 MARCIELE DUARTE DA SILVA 60124-00020 23/11/1983 53,13 0,00 53.13 70
 677 DALVIANE CRISTINA VALIM DE SOUZA LOPE 25801236-8 03/02/1985 53,13 0,00 53.13 71
 283 MONICA JULIAO RIBEIRO 73106-24 ES 14/03/1987 53,13 0,00 53.13 72
 693 LEDIANE BRANDÃO COSTA 17883 19/07/1989 53,13 0,00 53.13 73
 234 MARCOS VINÍCIUS PEDRADA NOBRE 3144382ES 17/04/1992 53,13 0,00 53.13 74
 89 GABRIEL ESTANÇANE DUARTE 748569 12/12/1992 53,13 0,00 53.13 75
 596 FLAVIA NANDES LOBATO 09748099-0 18/07/1973 50,00 0,00 50.00 76
 207 RODRIGO ESTEVAO LOPES 1530312 09/11/1979 50,00 0,00 50.00 77
 143 DANIELLE MEDEIROS FREIRE 2047990 ES 03/08/1984 50,00 0,00 50.00 78
 842 CLEDSON DA COSTA ALMEIDA 3151069 23/01/1987 50,00 0,00 50.00 79
 325 LANUCIO ATHAYDE LORENZINI 2189021SSP 15/07/1988 50,00 0,00 50.00 80
 273 ODOMARIO LEITE BELMOCK JUNIOR 3239516-ES 31/10/1991 50,00 0,00 50.00 81
Total deste Cargo : 81

==========================================================================================================

 Cargo : 3 - OperadorPequenoSistema

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA PRAT TIT MED CL

 831 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 768993 08/10/1958 87,50 100,00 0,00 93.75 1
 652 JEDERSON CARNEIRO NETO 2339790 25/08/1987 93,75 90,00 0,00 91.88 2
 974 RANIERE QUINTINO MOREIRA 571195 01/08/1961 87,50 95,00 0,00 91.25 3
 763 GILSON FRANCISCO DOS SANTOS 12011123 17/04/1957 81,25 90,00 5,00 90.63 4
 667 JUNIOR JOSE ZUCHETTO MARIANO 3142830 14/09/1990 81,25 100,00 0,00 90.63 5
 68 SELBE CARVALHO RIBEIRO JUNIOR 41564 01/03/1993 84,38 95,00 0,00 89.69 6
 1065 MARCELO LUCAS 2253470 06/05/1983 84,38 85,00 0,00 84.69 7
 65 FABIANO BELGE BELO 1122313 30/09/1976 78,13 75,00 5,00 81.56 8
 686 ELIOMAR DA SILVA DELFINO 1708122 07/04/1980 78,13 80,00 0,00 79.06 9
 591 MARCLEYTON SOUZA RIBEIRO 3.136.099ES 07/10/1988 78,13 75,00 1,00 77.56 10
 820 ROGERIO DE SOUZA SANTOS 2206178 10/01/1983 84,38 70,00 0,00 77.19 11
Total deste Cargo : 11

==========================================================================================================

Cargo : 4-OperadorMaquinasPesadas

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA PRAT TIT MED CL

Total deste Cargo : 0

==========================================================================================================

Cargo : 5 - Pedreiro

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA PRAT TIT MED CL

 647 ADEMILSON VENTURA ALVES 1318557 19/06/1970 75,00 75,00 1,00 76.00 1
 350 ELIAS DE OLIVEIRA SILVA 030292577 28/08/1953 65,63 80,00 1,00 73.81 2
 777 ERIVELTO FERREIRA GOMES 1207733 09/05/1975 68,75 75,00 0,00 71.88 3
Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Publicação do Resultado Final

 4

Cargo : 6 - Ajudante

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA PRAT TIT MED CL

 119 MARCELO DE CARVALHO MOREIRA 1530376 07/11/1976 71,88 100,00 3,00 88.94 1
 1075 WESLEY SILVA MARVILA 1813672 25/06/1979 75,00 100,00 0,00 87.50 2
 994 EDMAR LOUZADA LEAL 18941-00022 20/05/1981 68,75 100,00 1,00 85.38 3
 997 CRISTIANO NOGUEIRA DE SANTA RITA 1500976-ES 10/07/1976 68,75 100,00 0,00 84.38 4
 1030 AGUILLAR DA FONSECA SOUZA 1701991 16/08/1977 68,75 100,00 0,00 84.38 5
 484 VICTOR VINICIUS PAES DOS SANTOS 3032937-ES 16/08/1981 78,13 85,00 2,00 83.56 6
 245 SILVANO ALVES DE SOUZA 89169 MT ES 29/09/1979 71,88 95,00 0,00 83.44 7
 636 JAMICO GOMES MARVILA 070598107 23/01/1960 65,63 90,00 5,00 82.81 8
 243 ALESSANDRO ALVES DE SOUZA 1.388.012 26/07/1975 81,25 70,00 5,00 80.63 9
 1028 TIAGO MARTINS LOPES 3356.643-ES 10/07/1987 78,13 80,00 0,00 79.06 10
 181 VICTOR DA SILVA MOREIRA 3172398 02/06/1990 75,00 80,00 0,00 77.50 11
 1010 SIMAO BEZERRA AZEVEDO 13544666 08/12/1963 68,75 80,00 1,00 75.38 12
 651 FABIO LEAL HENRIQUE 3.351.125-E 18/06/1981 81,25 65,00 2,00 75.13 13
 226 EDSON MUNIZ DE CASTRO M781650 16/10/1955 75,00 70,00 1,00 73.50 14
 1 ANIS PEREIRA BRANDAO 2028586 06/11/1981 75,00 65,00 0,00 70.00 15
 922 ERON GOMES DE SOUZA 3199560 30/06/1987 75,00 60,00 2,00 69.50 16
 127 LUCIANO DUTRA MACIEL 1436398 27/04/1974 68,75 60,00 5,00 69.38 17
 684 LUCIANO CARDOZO CAVALCANTI 2009745 31/05/1982 68,75 60,00 5,00 69.38 18
 822 ERNESTO PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1921463 01/01/1983 71,88 60,00 0,00 65.94 19
 57 ALELTON SILVA FURTADO 852296 12/08/1965 65,63 60,00 3,00 65.81 20
 25 JOINVILE DA SILVA 1815615 08/10/1981 68,75 60,00 0,00 64.38 21
Total deste Cargo : 21

=======================================================================================================